
Zmluva číslo:  
DOPORUČENE!

P.č. Názov, popis
Mer. 
jedn.

Množstvo
Cena za jedn. s 

DPH 
Spolu

Objednávame u Vás:

1. rýchlovarnú kanvicu /kuchynka vodiči IL/ ks 1 17,00 € 17,00 €

2. krompáč /cestm. Ilava/ ks 3 7,20 € 21,60 €

3. násadu do krompáča /cestm. Ilava/ ks 3 2,75 € 8,25 €

4. lopatu /cestm. Ilava/ ks 7 2,49 € 17,43 €

5. násadu do lopaty /cestm. Ilava/ ks 7 2,50 € 17,50 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

OBJEDNÁVKA číslo: 534/2/Fe/11/2015

Domáce potreby H&N Ing. Horák Branislav

Ružová 109/12

019 01 Ilava

V Trenčíne dňa :  26.11.2015 Dodacia lehota: do 30.11.2015 

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05  Trenčín

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Sumár objednávky 81,78 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
                   7000510133 / 8180

Tel.: 0903 517 611

e-mail: ivan.ferech@sctsk.sk

Súhlas číslo: 2294-2298

Stanica určenia : Za kanálom, 019 01 Ilava

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA : 

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ferech Ivan

Prílohy : Pečiatka a podpis


